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Beste Bossche Educatieve Partners,

Op woensdag 15 februari hebben we een zeer enthousiaste
en inspirerende bijeenkomst met jullie meegemaakt. Het was
een dag waarin veel is gedeeld en waar ik lang naar heb
uitgekeken met goede voorgevoelens. En dat is meer dan
waargemaakt. Hartelijk dank hiervoor!

In dit document treffen jullie alle opbrengsten aan die we op
die dag hebben geproduceerd en opgehaald. Het geeft een
rijk en veelbelovend gevoel richting de toekomst. Zoals jullie
weten gaan jullie op woensdag 15 maart met deze
opbrengsten aan de slag samen met directeuren en
leerkrachten van basisscholen uit 's-Hertogenbosch. De
werktitel is: Wat moet er op tafel komen?

De uitkomsten hiervan worden gedeeld op 23 maart in de
Strategische Alliantie van SSPOH, Bossche Educatieve
Partners en de gemeente ‘s-Hertogenbosch. |k kijk er naar
uit!

Hans Tijssen - voorzitter van bestuur van ATO Scholenkring
namens SSPOH

Inhoud

tijdpad
contactgegevens

visitekaartjes

opbrengsten 15/2:

* inspirerende gedachten
* tops

* tips

Meer informtie:
06-22241579
info@missinglinkprojects.nl




tijdpad
Binnen de Bossche Educatieve Agenda 2017-2021 (BEA) maken onderwijs, kinder-

opvang en Bossche Educatieve Partners (BEP) in co-creatie een rijker en uitdagender
leeromgeving voor toekomstgerichte educatie van Bossche kinderen van 0-13 jaar.

S 14 dec 1¢© strategische alliantie
?‘\\' &'.,“l_;* 15 feb startbijeenkomst BEP
.l)l;j _) }\ }\ ¥ "\ 15 mrt 2¢ BEP bijeenkomst

23 mrt 2°¢ strategische alliantie
24 mrt bezoek ministerie OCW
+ . % mei/jun strategische alliantie
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contactgegevens

Annette Jansen

schoolBIEB

a.janssen@bibliotheekdenbosch.nl

Anika Verschuur

schoolBIEB

a.verschuur@bibliotheekdenbosch.nl

Ton Brok

Provincie Noord-Brabant

abrok@brabant.nl

Aafke de Bruijn

Het Noordbrabants Museum

adebruijn@hnbm.nl

Ankie de Laat

ATO-scholenkring

ankiedelaat@ato-scholenkring.nl

Berry Mom schoolBIEB b.mom@bibliotheekdenbosch.nl
Bart Eigeman B30 b.s.eigeman@gmail.com
Carolien Wijsman Fontys c.wijsman@fontys.nl

Dick van de Vrie

Afd. Erfgoed 's-Hertogenbosch

d.vandevrie @s-hertogenbosch.nl

Dymph Vroegh

JINC

dvroegh@jinc.nl

Sjannie Leeyen

Klasseboeren

e.leeyen@home.nl

Etienne Lieben

Breinwijzer

e.lieben@breinwijzer.nl

Els vd Pol Signum Onderwijs e.vd.pol@signumonderwijs.nl
Elly Vermaat RijkenVermaat e.vermaat@rijkenvermaat.nl
Frits Staats Gemeente 's-Hertogenbosch f.staats@s-hertogenbosch.nl

Hans Tijssen

ATO-scholenkring

h.tijssen@ato-scholenkring.nl

Henny Wibbelink

Gemeente 's-Hertogenbosch

h.wibbelink@s-hertogenbosch.nl

Hedwig Schoemaker

marketing

hedwigs@gmail.com

Helga Akkermans

Het groene pad

helgaakkermans@home.nl

Henny Knechten

Techniek=Troef/AgriFood Capital

henny@techniekistroef.nl

llona van den Koedijk

Muzerije

ilonavandenkoedijk@muzerije.nl

Kim Bogaerts

Expeditiebasisschool

info@expeditiebasisschool.nl

Marlies Pulsford

Expeditiebasisschool

info@expeditiebasisschool.nl

Jan Plooij

Missing Link Projects

info@missinglinkprojects.nl

Stijn Coronel

TGLE

info@stijncoronel.com

Janne van Wijnen

Gemeente 's-Hertogenbosch

j.vanwijnen@s-hertogenbosch.nl

Jan Raemaekers

Ondernemend Onderwijs

jan.raemaekers@raemwerk.com

Jolande Bastmeijer

BS de Overlaet

jolandebastmeijer@deoverlaet.nl

Katja Brooijmans

Gemeente 's-Hertogenbosch

k.brooijmans@s-hertogenbosch.nl

Kirsti Pol

Conceptenbouwer

kirsti@conceptenbouwers.nl

Kitty Broekman

Stadsboerderij Eyghentijds

kittybroekman@home.nl

Marion de Cocq

IVN Brabant/Het bewaarde land

m.de.cocq@ivn.nl

Miriam de Werd

GGD Hart van Brabant

m.de.werd@ggdhvb.nl

Marcel Rovers

Gemeente 's-Hertogenbosch

m.rovers@s-hertogenbosch

Margo van den Oord

Ondernemend Onderwijs

m.vandenoord@buitengewoon-advies.nl

Manon van der Ven

Gemeente 's-Hertogenbosch

manon.vanderven@s-hertogenbosch.nl

Marga Huijbregts

Agrifood Capital

margahuijbregts@gmail.com

Michael Bol

Conceptenbouwer

michael@conceptenbouwers.nl

Miriam van Beurden

Bureau Babel

miriam@bureaubabel.nl

Peter Kool

Gemeente 's-Hertogenbosch

p.kool@s-hertogenbosch.nl

Rianne Bieckmann

Gemeente 's-Hertogenbosch

r.bieckmann@s-hertogenbosch.nl

Rogier Gerritsen

Gemeente 's-Hertogenbosch

r.gerritsen@s-hertogenbosch.nl

Reinier Juffer

OmDat concepts

reinier.juffer@omdatconcepts.com

René Dullaart

BBS De Kruiskamp

rene@bredebosschescholen.nl

Rob Maessen

Werkplaats de Gruyter

robmaessenbrabant@gmail.com

Sheila Driessen

Gemeente 's-Hertogenbosch

s.driessen@s-hertogenbosch.nl

Theo Prinssen

TechXperience

t.prinssen@kw1c.nl

Theo van de Veerdonk

Gemeente 's-Hertogenbosch

t.vandeveerdonk@s-hertogenbosch.nl

Theo Vorstenbosch

Duurzame school

theo.vorstenbosch@home.nl

Willemijn Derks

Bureau Babel

willemijn@bureaubabel.nl

Xander Beks

TGLE

xander@tgle.org




Ofotografie: Anouska den Ouden
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Laat CONCREET weten waar jij als BEP trot op bent als het gaat om de
Samenwerking met Kindcentrum 0-13 (met KO en/of basisschool).
Wat moet bewaakt worden? Of uitgebreid?



Wat moet er 15 maart met KC
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Laat CONCREET weten waar jij zls BEP trots op bent als het gaat !
om de samenwerking met Kindcentrum0-13 (met KO en/of :
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Wat moet er 15 maart met KC
0-13 op tafel komen?

Laat CONCREET weten waar jij als BEP trots op bent als het gaat
om de samenwerking met Kindcentrum0-13 (met KO en/of
basisschool). Wat moet bewaakt worden? Of uitgebreid?
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Wat moet er 15 maart met KC
0-13 op tafel komen?

Laat CONCREET weten waar jij a's BEP trots op bent als het gaat !
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Welke TIP heb je om de samenwerkng te verbeteren, Het gaat om !
een proactief geluid om ontbrekendezaken of negatieve ervaringen :
weg te werken. Of om vragen die beantwoord moeten worden. ¢
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Wat moet er 15 maart met KC
0-13 op tafel komen?

Welke TIP heb je om de samenwer:ing te verbeteren, Het gaat om |
een proactief geluid om ontbrekend: zaken of negatieve ervaringen :
weg te werken, Of om vragen die beantwoord moeten worden
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Wat moet er 15 maart met KC
0-13 op tafel komen?

Welke TIP heb je om de samenwerking te verbeteren, Het gaat om !
een proactief geluid om ontbrekende taken of negatieve ervaringen
weg te werken. Of om vragen diebeantwoord moeten worden.

Wat moet er 15 maart met KC

j 0-13 op tafel komen?

Welke TIP heb je om de samenwerking te verbeteren. Het gaat om !
een proactief geluid om ontbrekendezaken of negatieve ervaringen :
weg te werken, Of om vragen diebeantwoord moeten worden. |
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